[ 公印省略 ]

                             令和７年１1 月１８日

 所 属 長

 学 校 長 殿

福 岡 吹 奏 楽 連 盟

                                 理事長 八尋 清繁

”チャリティーコンサート”第５９回ブラスフェスティバル

参加団体責任者会議への派遣について〔依頼〕

 標記会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては，公務ご多忙の折とは存じますが，貴所属関係職員の出席に格別の御高配をお

願いいたします。

記

  ◇名  称  第５９回ブラスフェスティバル参加団体責任者会議

  ◇日  時  令和７年１２月６日（土）１４時３０分～ 受付

  ◇会  場  福岡朝日ビル 地下１階会議室

         福岡市博多区博多駅前２− １− １ ℡０９２－４３１－１２２８

  ◇主な内容  責任者会議

         ・参加申し込み受付

         ・出演順抽選

         ・諸注意

         ・その他

※詳細については福岡吹奏楽連盟情報第 67 号を参照ください。

[ 公印省略 ]

                             令和７年１１月１８日

 団体責任者 様

福 岡 吹 奏 楽 連 盟

                                 理事長 八尋 清繁

”チャリティーコンサート”第５９回ブラスフェスティバル

参加団体責任者会議への派遣について〔通知〕

  標記会議を下記のとおり開催いたします。

  つきましては，万障繰り合わせのうえ出席くださいますようよろしくお願いいたします。

記

  ◇名  称  第５９回ブラスフェスティバル参加団体責任者会議

  ◇期  日  令和７年１２月６日（土）１４時３０分～ 受付

  ◇会  場  福岡朝日ビル 地下１階会議室

         福岡市博多区博多駅前２− １− １ ℡０９２－４３１－１２２８

  ◇主な内容  責任者会議

         ・参加申し込み受付

         ・出演順抽選

・ 諸注意

・その他

※詳細については福岡吹奏楽連盟情報第 67 号を参照ください。